Администрация

Дружненского сельского муниципального образования

Республики Калмыкия
	[image: image1.png]

	ХальмгТанhчин

Дружненск селэнэ

муниципальн бeрдэцин

эрдм-сyрhyлин hардач

359061, Республика Калмыкия, Городовиковский район, с. Весёлое,

ул. П.Д. Немяшева, д.12  тел.8(847)31 96-2-36, электронный адрес: dsmo_rk@mail.ru
   от 31 мая 2024 года                                                   с.Весёлое
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 35
«Об утверждения отчета по исполнении бюджета
 Дружненского сельского муниципального
образования Республики Калмыкия за 2023 г.»
       В соответствии со ст. 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 6 Решения Собрания депутатов Дружненского сельского муниципального образования Республики Калмыкия №38 от 24 декабря 2021 года «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Дружненском сельском муниципальном образовании РК», администрация Дружненского сельского муниципального образования Республики Калмыкия
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1.  Утвердить прилагаемый отчет об исполнении бюджета Дружненского сельского муниципального образования Республики Калмыкия за   2023 год по доходам в сумме 3805076,31 рублей, по расходам в сумме 4300000,86 рублей с превышением расходов над доходами (дефицит) бюджета Дружненского сельского муниципального образования Республики Калмыкия в сумме 494924,55 рублей. (форма 0503117)

2. Направить отчет об исполнении бюджета Дружненского сельского муниципального образования Республики Калмыкия за 2023 год Собранию депутатов Дружненского сельского муниципального образования Республики Калмыкия.
3. Данное постановление вступает в силу с момента его официального опубликования и размещения на официальном сайте Дружненского сельского муниципального образования Республики Калмыкия
       Глава Дружненского сельского

       Муниципального образования

       Республики Калмыкия (ахлачи)              С.В. Никодинов